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Vidutinis sandeélio kiekis

Vidutinis sandélio kiekis

Vidutiné sandélio kiekio ataskaita atvaizduoja kiek vidutiniskai prekiy buvo sandéliuose pasirinktu

laikotarpiu.

Einate: SANDELIS —» ATASKAITOS - VIDUTINIS SANDELIO KIEKIS

Ataskaitoje nurodome laikotarpj, kurio vidutinj sandélio kiekj norime matyti ir spaudZziame Ataskaita

Vidutinis sandélio kiekis

Preké Klasé

Pavadinimas

vesC——) > @@

v |

I Laikotarpis 01.07.2021 : 30.07.2021 I ||2Duomenu laukas)

VIETA Aprasymas
CENTRINIS Cenfrinis sandelis
FABIJOMISKES Fabijonigkiy sandélis
NAUJININKAI Naujininky sandélis
SESKINES Sedkings sandélis

Vidurkis bendrai

Atlikta
0 sekundé(s)

Vidutinis kiekis
324953
203.33

0.00

200.00

3 652.86

[[] svorisitiris EEALSEAFS

Prekiy suma
53 11596
3019.83
0.00

136.00

56 274.79

Suformuotoje ataskaitoje atvaizduojamas sandeélis, vidutinis prekiy kiekis bei prekiy suma.

Pvz.: 19.07.2021 sandélyje prekés likutis buvo 2 vnt. 24.07.2021 | sandélj buvo priimta dar 8 prekes.

Kodas 0010 B su Sand 1D
RiiSiuoti [ Kontaktai [J sandélio ID informacija
Margkinéliai (vnt)
i 19.07.2021
CENTRINIS 2
" ]
Kodas Data Sandélis Kiekis
0010 24.07.2021 CENTRINIS 8
15 viso: g

Projektas

EI Pastaba

25.07.2021
10
10

Kiekis Veiksmas
10 Prekiy priem.

Tiekejaz Sandeliz CENTRINIS Laikotarpis 19.07.2021 ki 25072021 (Sanc
Veiksmas Numeris Spausdinti || ATASKAITA
Numeris Kaina Suma Sand. ID SN Geriausia iki
2100034 10.00 60.00 116
60.00

Jei formuojama savaités laikotarpis: pirmyjy penkiy dieny atsargos yra 2, o paskutiniy dviejy dieny -
10, tada vidurkis apskaiCiuojamas: (2+2+2+2+2 + 10+ 10)/7 = 4,29

Vidutinis sandélio kiekis

I Preke 0010 l(lasé

Pavadinimas

o —

1 25.07.2021

Laikotarpis 19.07 2021

[ (Duomeny laukas)

]

A B @
[ sworisitiiris

VIETA Aprasymas

NAUJININKAL Maujininky éandé

CENTRINIS Cenfrinis sandélis

Vidutinis kiekis Prekiy suma
429 42 56

"
liz

SESKINES Seskings sandélis

Vidurkis bendrai

Atlikia
1 sekundé(s)

0.00
0.00
4.29

0.00
0.00
42.86
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Papildomi filtrai:

* Preké - nurodoma preké kurios vidutinj kiekj norima matyti;

Klasé - nurodoma prekiy klasé, kurios vidutinius kiekius norima matyti;

Vieta - nurodomas sandélis, kurio informacijg norima matyti;

Duomeny laukas - nurodomas duomeny laukas ir jo reikSmé;

Svoris/turis - uzdéjus varnele ant svoris/tiris ataskaitoje prisideda du papildomi stulpeliai,
kurie parodo vidutinio prekiy kiekio bendra svorj, ir turj (jei svoris ir taris yra nurodyti prekes
korteléje).

Vidutinis sandélio kiekis

Preke 0004 Klasé Pavadinimas Vieta ﬂ: ;}" G_ﬂ @

Laikotarpis 01.06.2021 : 30.06.2021 | (Duomeny |laukas) hd | VLU ETIE A ATASKAITA
VIETA Aprasymas Vidutinis svoris Vidutinis tiris Vidutinis kiekis Vidutinis kiekis
CENTRINIS Centrinis sandelis §932.50 1786.50 595.50 17 441.57
FABIJONISKES Fabijonigkiy sandélis 3 000.00 600.00 200.00 3 000.00
NALLJININKAI MNaujininku sandélis 0.00 0.00 0.00 0.00
SESKINES Seskinés sandélis 0.00 0.00 0.00 0.00
Vidurkis bendrai 11 932.50 2 386.50 795.50 20 441.57
Atlikta
1 sekundé(s)

Nuorodos:

e Prekés istorija
e Sandélio kiekis
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